【千葉県看護協会第 3報】

令和２年３月３０日

千葉県看護協会会員 各位

施 設 等 会 員 代 表 者 各位

看 護 管 理 者 各位

公益社団法人千葉県看護協会

千葉県看護協会主催の行事・研修会・会議等の中止について

日頃より、当協会事業の運営にご支援ご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、表記の件につきまして、新型コロナウィルス感染症に関して、医療現場

における業務に支障を来すことがないよう、多数が集まる場所での感染防止を

図る観点から、４月中に千葉県看護協会（地区部会主催含む）が主催する行事・

研修会・会議等はすべて中止することと決定いたしました。

また、千葉県ナースセンターにおける相談等は電話（☏043-247-6371）でお問い

合わせください。

なお、今後の開催予定については状況をみて検討いたしますので、当協会の

ホームページをご注視ください。

【問合せ先】

公益社団法人千葉県看護協会

事務局長 荒川

〒261-0002 千葉市美浜区新港 249-4

Tel:043-245-1744 Fax:043-248-7246

  Mail：soumu0@cna.or.jp